

Wiadomości

Wtorek, 22 maja 2012

Otwarcie Orlika podczas Dni Koźmic

Uczniowie miejscowego gimnazjum zapewnili oprawę artystyczną widowiska, wzorowaną na otwarciu igrzysk olimpijskich. Wśród licznie zgromadzonych gości obecni byli: wicemarszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak, starosta wielicki Jacek Juszkiewicz, burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka Artur Koziół wraz z zastępcami: Urszulą Rusecką i Łukaszem Sadkiewiczem, Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce Tadeusz Luraniec, radni Rady Powiatu Wielickiego oraz Rady Miejskiej w Wieliczce, sołtysi Koźmic Małych i Wielkich (obu kadencji). Symbolicznego przecięcia wstęgi dokonali samorządowcy i lokalni działacze wraz z miejscową młodzieżą a ksiądz proboszcz Milan Michalak poświęcił nowopowstały kompleks boisk. Sobotnie uroczystości na Orliku poprowadził Ireneusz Rozwadowski. Po przemówieniach i przecięciu wstęgi odbył się pokaz wschodnich sztuk walki.

Pierwszy mecz na boisku do piłki nożnej odbył się pomiędzy działaczami samorządowymi i działaczami klubu KS Wilga Koźmice Wielkie. Natomiast kolejny mecz został rozegrany na wielofunkcyjnym boisku pomiędzy Kołem Gospodyń Wiejskich i Radą Sołecką Koźmic Wielkich.

W pierwszy dniu Dni Koźmic odbyły się również: Rodzinny Turniej Piłki Plażowej "O Puchar ks. Proboszcza", w którym uczestniczyło 7 zespołów; Turniej Szachowy w grze błyskawicznej, do którego stawiło się 66 zawodników; a także zmagania w skoku w dal (udział 23 osób), w pchnięciu kulą oraz Turniej Sportowy Rodzin w konkurencjach zręcznościowo - sprawnościowych.

W niedzielę całość uroczystości koncentrowała się wokół sceny, która umiejscowiona była na dziedzińcu szkolnym jak również w najbliższej okolicy, gdzie przygotowano różnorodne atrakcje.

Wśród licznych atrakcji należy wymienić:

oglądanie wozu strażackiego udostępnionego przez Państwową Straż Pożarną w Wieliczce,
dla najmłodszych uczestników zabawy powstał dmuchany zamek, zjeżdżalnia oraz trampolina,
Koło Gospodyń Wiejskich serwowało znakomite "Koźmickie Jadło".

Festyn prowadzili Monika Konopka-Płatek i Janusz Zając zachęcając mieszkańców do korzystania z przygotowanych atrakcji oraz do kupowania losów loterii fantowej. Dochód z tej loterii przeznaczony zostanie na wydatki organizacji społecznych działających w Koźmicach. Przez cały ten czas trwała kwesta dla chorego Marcelka.

Szczególny aplauz podczas obu Dni Koźmic wzbudził zespół uczniów "Jarzębina" wykonujący układ taneczny do utworu "Koko Euro Spoko".
Organizatorzy już dziś serdecznie zapraszają na III Dni Koźmic!

Szczegółowa relacja: www.kozmice.wieliczka.eu